
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie
tel.94 351 351 59 -

ZARZĄDZENIE NR 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 34/2022 z dnia 21 marca 2022 r. oraz zarządzenia nr 35/2022 z dnia 
21 marca 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2022 r. poz. 559 ) Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 34/2022 r. z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
minimalnych opłat za wynajem boisk sportowych, zaplecza socjalnego ( 1 szatnia, natrysk ) 
oraz pomieszczenia konferencyjno -  stołowego znajdujących się w budynku socjalnym 
zaplecza sportowego zlokalizowanego przy ul. Wojska Polskiego w Ustroniu Morskim oraz 
zarządzenie nr 35/2022 z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za wynajem pokoi 
w budynku zaplecza sportowego Partnerstwa Gmin imienia Jerzego Makowskiego przy ul. 
Wojska Polskiego 24b w Ustroniu Morskim.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Marla U
KAT


